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RC282306 Gaggenau

Merk: Gaggenau
Model: RC282306

€2.929,00

SCAN OM TE

BESTELLEN
OMSCHRIJVING
- 3 klimaatzones incl. 3 vershoudladen nabij 0 °C
- Leggers uit veiligheidsglas, in de hoogte verstelbaar
- Deurvakken met aluminiumprofielen.
- Combineerbaar met diepvriezer RF 282 (Side-by-side integratie)
- Gedempt sluitingssysteem voor een zacht en gecontroleerde sluiting van de deur
SPECIFICATIES
Algemeen Energieverbruik
Totale netto inhoud 289 Liter Energieklasse D
Type koelkast Eéndeurskoelkast Geluidsniveau 36 dB(A)
zonder vriesvak Geluidsniveau-klass C
Vriesgedeelte m e
Jaarlijks elektrisch 120 kWh
verbruik
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Fysieke kenmerken

Breedte

Diepte

Hoogte
Nisbreedte
(minimaal)
Nisdiepte
(minimaal)
Nishoogte
(minimaal)
Omkeerbare deur

55,8 cm
54,5 cm
117,2 cm
56 cm

55 cm

177,5 cm

ONLINE

Stevlemans e

Koelen
Super koelen
Totale netto inhoud 289 Liter
koelkast
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